Совет сельского поселения «Толбагинское»
РЕШЕНИЕ
«22» декабря  2017 года                                                                                  № 50

с. Толбага
О  внесении изменений в решение  Совета сельского поселения «Толбагинское»  от 08 декабря 2017 года №48 «Об утверждении годового плана социально-экономического развития
сельского поселения «Толбагинское»на 2018 год»
В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9  Устава сельского поселения «Толбагинское», решением Совета   сельского поселения «Толбагинское» от 29 июня 2015 года №119 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Толбагинское» , в связи с изменением фонда оплаты труда по сельскому поселению «Толбагинское» , Совет сельского поселения «Толбагинское»
р е ш и л:
   1. Внести в решение Совета сельского поселения  «Толбагинское» от 08 декабря  2017 года №48 «Об утверждении годового плана социально-экономического развития  сельского поселения «Толбагинское»на 2018 год» следующие изменения :

        1) В приложении  к решению Совета сельского поселения «Толбагинское» от «08» декабря 2017 года №48 «Годовой план социально-экономического развития сельского поселения«Толбагинское» на 2018 год» в  разделе 2 главы 5 пункта 5.6 вместо слов «Годовой фонд оплаты труда работников организаций, включая  совмещение, млн.рублей,  2017 г. оценка-
37,0 ; 2018 г. план -39,6» читать «Годовой фонд оплаты труда работников организаций, включая  совмещение, млн.рублей  2017 г. оценка -30,6 ; 2018 г. план- 34,1».
        2) В приложении к решению Совета сельского поселения «Толбагинское» от «08» декабря 2017 года №48 «Годовой план социально-экономического развития сельского поселения«Толбагинское» на 2018 год» в  разделе 2 главы 5 пункта 5.5 вместо слов  «Среднемесячная номинальная начисленная заработная плата работников организаций, руб., 2017 г. оценка-
22672; 2018 г.план- 24265» читать «Среднемесячная номинальная начисленная заработная плата работников организаций, руб., 2017 г. оценка-

18085,1; 2018 г.план- 20012,0».

          2.Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения, расположенном  по адресу: с.Толбага, ул.Почтовая, 20 «а».

Глава сельского поселения «Толбагинское»

С.В. Карпов